Josef de Nikorowicz.

W. Roskoschny.

Jan Morok.

Z Rady C. K. Sądow Szlachodniej Galicyi Zachodniej.
W Krakowie dnia 23 Stycznia 1799 roku.

Ascher,

Per Magistratum Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis, medio præsentis Edicti hisce insinuatæ. Quod nimirum Theodorus Duszewski actor, adversus Anastasium, & Catharinam Peszkary Coniuges hic Lublini Realitates possidentes in causa puncto Celsationis iurium ad substantiam Duszewskianam ab ipsis acquisitorum actionalem Libellum ad hunc Magistratum porrexerit, Opemque quo ad id iustitia exigit imploraverit. Cum Magistratus hujas ob ignotum illorum habitamus locum ipsis hic loci degentem advocatum Gsum: Franciscum Grzymkowski ipsorum periculo, & impedio constituerit, quocumque in Lis contestanta. in conformitate Jud. Cod: agitabitur, adque etiam terminabitur. Ideo illi hic sce eum in finem ad momentur, ut illi in termino go dierum, videlicet pro die 18 Aprilis a. c. 1799 hic compareant, vel dicto curatori, si quæ forte habuerint Juris adminicula tempestive transmittant, ac pro ordine præscripto, ea Juris adhibeant media, quæ ad eorum defensionem efficacia esse judicaverint, ut porre quod secus adversæ fors cunctationis suæ sequelæ sibi et ipsis sint imputandæ. Ita omnia prædicta præscriptæ pro Cæs. Reg hæreditarii terris Leges.

Datum Lublini die 18 Januarii 1799 Anno.

Franciscus Wrabetz, mp.

Jacobus Lewandowski, mp.

Gruell mp.

Ex Consilio Magistratus Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis,
Antonius Łykiewicz mp.

Cæs. Reg. Judicium Poenale Sandomiriense medio hujus Edicti publice notum reddit. Quod, postquam profuga Eva de Glinow: 1mo voto Andreæ Chleb, 2do vero Joannis Stabkówicz conjux ex pago Otrocz circuli Josephoviensis oriunda, in hocce Cæs. Regio Judicio Poenali accusata esset, eusam habita superstitæ adhuc suo primo marito Andrea Chleb per duos annos nefanda familiaritate am Joanne Stabkówicz, tandem ratione ineundi cum eo matrimonii, non solum in necem fati sui prius mariti, set etiam in exitum uxoris mox dicti Joannis Stabkówicz conspirasse, emptoque ad hunc privum finem albo arsenico, ab ea sola imprimis suum maritum hocce arsenico proditorie trucidatum, domum primo quoque uxorem indigitati Joannis Stabkówicz, æquo modo a suo marito suppeditatæ sibi residuo arsenico enecatam fuisse, ita vero enecatis his conjugibus anno 1790 præfatos homicidas secum nuptias contraxisse, idcirco contra memoratam profugam Evam de Glinow 1mo voto Andreæ Chleb 2do Joannis Stabkówicz processus edictatis. Altissimo loco approbatus hic fori ex capite Criminis beneficii institutus sit, Quapropter ipsi profugæ adpresens Stabkówiczowa hisce iterato mandatur, ut cum ad primam citationem non comparuerit, intra 60 dies a die promulgationis præsentis Edicti comparandis se coram hocce Cæs. Reg. iudicio Poenali eo certius sistat, & ad incusationem respondeat, quia secus ipsa intra hunc terminum præfinitum non comparens, incusati criminis ex confessione reshabebitur. Sandomiriæ diæ 1ma Januarii 1799. Aloisius Georgius Paduch iudex, Paulus Fabiański afsefzor. Antonius Ratayski afsefzor. Collatum & cum suo originali de verbo ad verbum concordat tenor. Datum Sandomiriæ 18 Januarii 1799. Ratayski Afsefzor.